
Veddelev Strands Bådelaug
Kontingenter og gebyrer for 2019 samt forslag for 2020 og 2021

  

2019 2020 2021

Oprettelsesgebyr

150 150 150

Medlemskontingent:

700 700 700

400 400 400

300 300 300

200 200 200

375 375 375

Nye medlemmer - der bliver medlemmer efter den 1.8. - betaler  ½ kontingent

Nye medlemmer - der bliver medlemmer efter den 1.10. - betaler ikke kontingent dette år

Nye medlemmer af Sejlerskolen/Navigation betaler ½ kontingent det første år

Sejlerskolen:

1.200 1.200 1.200

380 380 380

215 215 215

600 600 600

200 200 200

1.200 1.200 1.200

Servicegebyr (Pr. sæson incl. moms):

320 320 320

640 640 640

960 960 960

500 500 500

500 750 750

500 500 500

350 350 350

Andre gebyrer:

100 100 100

250 250 250

VSB Stander:

60 60 60

Havnetakster:

Havnepenge pr døgn

Medlem 90 90 90

Ej medlem 120 120 120

Medlem 120 120 120

Ej medlem 140 140 140

Medlem 40 40 40

Ej medlem 40 40 40

Gæsteplads i havnen ud over 14 døgn - alle:

75 75 75

6.000 6.000 6.000

100 100 100

9.000 9.000 9.000

80 80 80

100 100 100

700 700 700

Medlem 0 0 0

Ej medlem 75 75 75

Medlem 0 0 0

Ej medlem 250 250 250

2.400 2.400 2.400

1.200 1.200 1.200

Lejlighedsvis søsætning med kran max 1,5 t pr gang. Skal aftales med og betales til 

havnefoged

Leje pr. døgn (fredag, lørdag og søndag)

Leje pr. døgn (mandag, tirsdag, onsdag og torsdag)

Større både for en hel sejlsæson max.

Mindre både i vinterperioden 15/11 - 1/4 pr uge

Større både i vinterperioden 15/11 - 1/4 pr uge

Anvendelse af mastekran - fastsat af VSL

Søsætning af både med 1.5 t kran (pr. sæson)

Mast af eller på med mastekran pr gang. Ej medlem kun efter aftale med og betaling til 

havnefoged.

Servicegebyr bådstørrelse B (>= 20 m2 og < 40 m2), kr/år

Servicegebyr bådstørrelse C (>= 40 m2), kr/år

Jolle på land, sommer

Større både pr efterfølgende døgn

Jolle, vinter

Brug af slæbested

Rykkergebyr og mærkningsgebyr mm.

Onsdags kapsejlads

Gebyr for flytning af stativ eller båd: Kostpris plus 100 kr.

Stander

Mindre både ( L<10m og B<3m)

Større både

Både Frihavnsordning, max 3 døgn

Mindre både pr efterfølgende døgn

Mindre både for en hel sejlsæson max.

Tilknyttet medlem (passiv)

Leje af klubhus:

Ved oprettelse af profil

Senior > 25 år

Senior samlevende (2 samlevende; den ene eller begge > 25 år) - pr. medlem

Ungdom 19 - 25 år

Junior 8 - 18 år

Jolle i havn, sommer

Senior > 25 år

Ungdom 19 - 25 år

Junior >14 år

Kapsejlads

Eksamensgebyr

Navigationsvinterundervisning

Servicegebyr bådstørrelse A (< 20 m2), kr/år


